
0 0 0 č.j.: ZSMV-02817-13/OHL-2023
i:3

R :::

Smlouva o spolupráci
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvein vnitra České
republiky pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
ID datové schránky: iazgiwe
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - organizační složka Národní bezpečnostní úřad
se sídlem: Na Popelce 2/16, 150 00 Praha 5
IČ: 68403569
DIČ: CZ68403569
ID datové schránky: h93aayw
zastoupená: genmjr. Bc. Jiřím Langem, ředitelem
kontaktní osoba:

.

(dále jen ,,NBÚ")
(obě výše uvedené společně dále jen jako ,,sniluvní strany" či každá jednotlivě ,,smluvní strana")

I. Účel smlouvy

l. NBÚ má zájem na občasném využití ubytovacích a stravovacích kapacit v ubytovacích
zařízeních ZSMV pro rekreace svých zainěstnanců a služební akce.

2. ZSMV je oprávněno dle své zřizovací listiny zajišt'ovat v rámci hospodářské činnosti
ubytování, stravování či prodej volných rekreačních a školících kapacit.

II. Předmět smlouvy

l. ZSMV se touto snilouvou zavazuje zajišt'ovat pro NBÚ ubytování, stravování či služební akce
(dále též jen ,,Služby") ve svých ubytovacích zařízeních, a to výlučně za úplatu ve výši
stanovené touto snilouvou v rámci své hospodářské činnosti, tedy pouze ve svých volných
kapacitách (tj. v termínech neobsazených prioritně zainěstnanci resortu MV) a NBÚ se
zavazuje za využití Služeb uhradit cenu stanovenou touto snilouvou.

2. Ubytovací zařízení ZSMV pro poskytování Služeb dle této snilouyy jsou výlučně následující:
a) Hotel Jánošík, Vrchlabská 4, 543 51 Špindlerův Mlýn
b) Hotel Solenice, Bohostice 98, 262 33 Solenice
C) Hotel Šumava, Kašperské Hory 375, 341 92 Kašperské Hory.
d) Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

Stránka l z 2



č.j.: ZSMV-02817-13/OHL-2023

3. NBÚ, popř. zainěstnanec NBÚ bude Služby poptávat a objednávat telefonicky, případně e-
mailein s využitím kontaktů ZSMV uvedených v příloze č. l této snilouvy pro každé ubytovací
zařízení. Cena ubytování a stravy je pro zainěstnance a rodinné příslušníky na pokoji, kteří se
prokáží služebníin průkazein.

4. ZSMV bude zasílat na kontaktní e-mail oznáinení, informace a leták při vyhlášení letních a
zinmích táborů pořádaných ZSMV.

III. Cenová ujednání

l. Základní kalkulační ceny služeb jsou uvedeny v Příloze č. l této snilouvy.
2. Základní kalkulační ceny ubytovacích služeb vycházejí z úplných vlastních nákladů zařízení,

111inilnální marže 5 % a příslušné sazby DPH.
3. NBÚ se zavazuje cenu za poskytnuté Služby uhradit na základě faktury vystavené ZSMV,

přičemž splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení NBÚ. Faktura je považována za

uhrazenou okanůikein připsání fakturované částky na účet ZSMV.
4. Zainěstnanci NBÚ mohou cenu za poskytnuté služby uhradit v hotovosti l platební kartou l

fakturou dle předchozí doniluyy při rezervaci služby.
5. ZSMV je oprávněno ceník dle potřeby aktualizovat a aktualizovaná verze ceníku bude zaslána

na kontaktní e-mail NBÚ uvedený v záhlaví této smlouvy, přičemž sniluvní strany si výslovně

ujednaly, že při změně ceníku není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě, postačí pouze
oznámení e-lnaileln.

IV. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu
.pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a uzavírá se na dobu určitou,
do 31.12.2025.

3. Tato smlouva může být ukončena dohodou slliluvních stran s uvedením konkrétního data
skončení slliluvního vztahu, případně výpovědí kterékoli ze slliluvních stran, a to i bez uvedení
důvodu, přičemž výpovědní doba je l měsíční a počíná prvníin dnem měsíce následujícího po
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé sniluvní straně.

4. Sniluvní strany prohlašují, že si tuto siidouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí.

5. Změny této snilouyy je možné činit forinou vzestupně číslovaných písenmých dodatků.
6. Nedílnou součástí snilouvy je následující příloha:

Příloha č. l: Základní kalkulační ceny a kontakty 2023.

V Praze dne V Praze dne

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA genmjr.. Bc. jiří Lang

ředitel ředitel
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Národní bezpečnostní úřad

Stránka 2 z 2


